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Classificació  : Trofeu d’hivern - Challenge La Canonja

Lloc de celebració   : LA CANONJA
Data                 : 20/02/16
Classe de la prova   : CS     / Socials
Distancia :  88     Kms - Promig     :  41.56  Kms/h.

Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia
----------------------------------------------------------------------------------------
1      59 MARTINEZ,Miquel      ELITE  CORVI-CAMPING EL MOLINO    02:07:03
2     259 DIAZ,Guy             ELITE  SCOTT-TAYMORY              02:07:05        2 seg.
3     126 FONT,Joan            MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA     02:07:05        2 seg.
4     121 LUENGO,Felis         MA-40  TEAM MANRUBIA              02:07:05        2 seg.
5     244 ULLOA,Alex           SUB23  CONTROLPACK BADIA          02:07:05        2 seg.
6      84 PUA,David            MA-30  BERRIA TEAM CATALUNYA      02:07:05        2 seg.
7     278 CHIQUERO,Emilio      MA-40  LLINARS. LA PERDIU CLUB C  02:07:05        2 seg.
8     130 CAYUELA,Marc         ELITE  TEAM COMPAK                02:07:05        2 seg.
9      62 GUILLEN,Jose         MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL  02:07:05        2 seg.
10      71 PINTADO,Julio        ELITE  AGRUPACIÓ CICLISTA ANDORR  02:07:05        2 seg.
11     248 ITURRALDE,Marc       ELITE  CORVI-CAMPING EL MOLINO    02:07:05        2 seg.
12     109 MEDINA,Juan carlos   MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA      02:07:05        2 seg.
13     145 FERRER,Roger         ELITE  ODENA ESPORT CICLISTA      02:07:05        2 seg.
14     261 VAZQUEZ,Christian    MA-30  PROBIKE  CLUB              02:07:05        2 seg.
15     143 JUNCOSA,Carles       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:07:05        2 seg.
16     104 MUÑOZ,Raul           MA-30  CORVI EQUIPACIONES         02:07:05        2 seg.
17     225 IGLESIAS,Oscar       SUB23  TEAM COMPAK                02:07:05        2 seg.
18     102 GARCIA,Alfonso       MA-30  AMBIKES-FERROMOLINS        02:07:05        2 seg.
19     208 DOMINGO,Ricard       MA-30  RIUDOMS. SC ASSOCIACIO AM  02:07:05        2 seg.
20     103 ESCOLANO,ORIOL       ELITE  CORVI-CAMPING EL MOLINO    02:07:05        2 seg.
21      56 MARQUEZ,Ricardo      ELITE  GSPORT - VALENCIA VALENCI  02:07:05        2 seg.
22     151 MARTÍ,Aniol          SUB23  CICLES MASVI CLUB ESPORTI  02:07:05        2 seg.
23       8 CASTELLO,Raül        MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL  02:07:05 2 seg.
24      70 PÉREZ,Dodo           ELITE  AGRUPACIÓ CICLISTA ANDORR  02:07:05        2 seg.
25      97 RODRIGUEZ,J. gerardo MA-30  AMBIKES-FERROMOLINS        02:07:05        2 seg.
26      78 MARQUEZ,Fernando     ELITE  GSPORT - VALENCIA VALENCI  02:07:05        2 seg.
27     274 LLEIXA,Jordi         MA-30  LA SENIA. UNIO CICLISTA    02:07:05        2 seg.
28      16 BETI,Roberto         MA-30  MONTSIA CLUB ESPORTIU      02:08:11     1:08 min.
29      55 FANDOS,Ignacio       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:08:11     1:08 min.
30     220 VILLARET,Marc        SUB23  TEAM COMPAK                02:08:11     1:08 min.
31     131 YUSTE,Alejandro      SUB23  TEAM COMPAK                02:08:11     1:08 min.
32     234 GONZALEZ,Magín       MA-40  BICIS ESTEVE               02:08:11     1:08 min.
33     170 GARCIA,Rafael        MA-40  AMBIKES-FERROMOLINS        02:08:11     1:08 min.
34      99 GRANERO DE,Jonathan  SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO    02:08:11     1:08 min.
35 218 MARTIN,David         SUB23  CATEDRA BIKES              02:08:11     1:08 min.
36     232 SABATE,Adrià         ELITE  LA VILELLA BAIXA CLUB CIC  02:08:11     1:08 min.
37     137 AUBANELL,Ruben       ELITE  BICISPORTS AUBANELL        02:08:11     1:08 min.
38     205 RAMOS,Francisco m.   MA-40  AMBIKES-FERROMOLINS        02:08:11     1:08 min.
39      45 COMULADA,Ramon       MA-30  BERRIA TEAM CATALUNYA      02:08:11     1:08 min.
40      47 IVERN,Francesc       MA-40  CORVI EQUIPACIONES 02:08:11     1:08 min.
41     105 LLETI,Joan andreu    MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:08:11     1:08 min.
42     243 RUIZ,Aitor           SUB23  CONTROLPACK BADIA          02:08:11     1:08 min.
43      90 BARCO,David          SUB23  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:08:11     1:08 min.
44      81 NARVAEZ,David        MA-30  BERRIA TEAM CATALUNYA      02:08:11     1:08 min.
45     161 VALLVE,Xavier        ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:08:11     1:08 min.
46     237 SIERRA,Aleix SUB23  COLUER-ELECTRICADI         02:08:11     1:08 min.
47     188 ALBARRAL,Josue       ELITE  BIKE-OCASION               02:08:11     1:08 min.
48      74 SORIANO,Josep        MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA     02:08:11     1:08 min.
49     254 CLIMENT,Juanjo       MA-30  VINAROS                    02:08:11     1:08 min.
50      58 GONZALEZ,José        MA-40  CORVI EQUIPACIONES         02:08:11     1:08 min.
51      57 BALLESTEROS,Victor j MA-30  CORVI EQUIPACIONES         02:08:11     1:08 min.
52      36 CEBRIÁN,Jaime        MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  02:08:11     1:08 min.
53     245 MARSAL,Gerard        SUB23  MEGABICI-TECAFRIC          02:08:11     1:08 min.
54     236 DOMENECH,Kevin       ELITE  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    02:08:11     1:08 min.
55     203 FERNANDEZ,David      MA-40  A.C. ANDORRANA             02:08:11     1:08 min.
56     273 DURAN,Oriol          ELITE  CICLES CATALUNYA. CLUB     02:08:11     1:08 min.
57     159 PEÑA,Ivan            MA-30  BIKE-OCASION 02:08:11     1:08 min.
58      91 MORENTE,Ivan         ELITE  BIKE-OCASION               02:08:11     1:08 min.
59      96 GARCIA,Adria         ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:08:11     1:08 min.
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60     240 BADIA,Joaquim        ELITE  CONTROLPACK BADIA          02:08:11     1:08 min.
61     111 OLIVELLA,Jorge       MA-40  PASQBIKES CLUB CICLISTA    02:08:11     1:08 min.
62     272 CARR,Simon           JUN-2  JCVHVA-LIMOUX              02:08:11     1:08 min.
63     227 FERRERES,Carles      MA-30  MEGABICI-TECAFRIC          02:08:11     1:08 min.
64     238 ESPUNY,Francesc xavi SUB23  CONTROLPACK BADIA          02:09:33     2:30 min.
65     239 COMERFORD,Lee        ELITE  CONTROLPACK BADIA          02:10:07     3:04 min.
66      66 GARCIA,Ruben         ELITE  LA GARRIGA. CLUB CICLISTA  02:10:07     3:04 min.
67      49 MORERA,Jordi         MA-30  MULTIÓPTICAS TEIXIDÓ.MAEN  02:10:07     3:04 min.
68     165 MARTINEZ,Iñaki       MA-30  EL MORELL. CLUB CICLISTA   02:10:07 3:04 min.
69     117 BARROS,Salatiel      ELITE  BICICLINIC CLUB CICLISTA   02:10:07     3:04 min.
70     209 ALAMINOS,Francisco   MA-30  A PLATO CLUB CICLISTA      02:10:07     3:04 min.
71     134 LOPEZ,Carlos         SUB23  TEAM COMPAK 02:10:07     3:04 min.
72     277 MARTÍNEZ,ÓSCAR       SUB23  RUNNBIKES-ECM              02:11:07     4:04 min.
73     213 GAZQUEZ,José         MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  02:11:48     4:45 min.
74     257 KIESENHOFER,Anna     F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA- 02:11:48     4:45 min.
75     250 SAMPEDRO,Fernando    MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:11:48     4:45 min.
76     120 REDONDO,Jose manuel  MA-30  TEAM MANRUBIA              02:11:48     4:45 min.
77     251 GARCIA,Joan SUB23  MULTIÓPTICAS TEIXIDÓ.MAEN  02:11:48     4:45 min.
78     275 SOBENNICOV,Andrei    ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:11:48     4:45 min.
79     214 GUERRERO,Jose angel  MA-30  PUERTO CEREZO  C.D.C.      02:11:48     4:45 min.
80 94 CARLES,Jaume ramon   MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:11:48     4:45 min.
81       4 TEJERO,Carles        MA-30  BICI 3.0 CLUB CICLISTA     02:11:48     4:45 min.
82      63 CABALLERO,Jonatan    MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL  02:11:48     4:45 min.
83     152 DEL RÍO,Fco. javier  MA-40  J.PONS TOT-BICI CLUB CICL  02:11:48     4:45 min.
84      54 BARO,Edgar           MA-30  SOLSONES. BTT CLUB         02:11:48     4:45 min.
85      10 BENITEZ DE LA,José m MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST 02:11:48     4:45 min.
86     215 RENTE,Manuel joao    MA-40  A.C. ANDORRANA             02:11:48     4:45 min.
87      52 JUANES,José luis     MA-30  MEGABICI-TECAFRIC          02:11:48     4:45 min.
88     279 ARANDA,ALEX          ELITE  LLINARS. LA PERDIU CLUB C  02:12:08     5:05 min.
89     228 GONZALEZ,Sergio      MA-30  MEGABICI-TECAFRIC          02:12:23     5:20 min.
90      53 MELICH,Joan          MA-30  MEGABICI-TECAFRIC          02:13:58     6:55 min.
91       7 ROCA,Joan rafael MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA      02:13:58     6:55 min.
92      92 GOMEZ,Jorge          MA-40  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST  02:13:58     6:55 min.
93     113 IMBERNÓN,Francisco   MA-40  GALVESPORT                 02:13:58     6:55 min.
94       5 TARDIU,Jordi         MA-40  BICIPARK REUS CLUB ESPORT  02:13:58     6:55 min.
95     224 MORA,Alejandro       MA-30  AMBIKES-FERROMOLINS        02:13:58     6:55 min.
96     106 ORTEGA,Gabriel       MA-30  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST  02:14:03     7:00 min.
97     204 MOLTÓ,Pau            ELITE  FITNESSCENTER MOLINS CLUB  02:14:03     7:00 min.
98     247 BALAGUER,Jose julian MA-50  DEPORTES BALAGUER          02:14:03     7:00 min.
99      87 VIDAL,Gerard         MA-30  BICI EQUIP CENTELLES       02:14:03     7:00 min.
100      89 PÉREZ,Xavier         MA-40  CLUB CICLISTA CIUTAT DE R  02:14:03     7:00 min.
101     164 MARTI,Joan carles    MA-40  EL MORELL. CLUB CICLISTA   02:14:03     7:00 min.
102     221 NOGUERA,Adrian       ELITE  BIKE-OCASION 02:14:34     7:31 min.

Corredors classificats : 102

Classificació de : JUNIORS
-----------------------------------------------------------------------------------------
1     272 CARR,Simon           JUN-2  JCVHVA-LIMOUX             02:08:11          min.

Classificació de : SUB23
-----------------------------------------------------------------------------------------
1     244 ULLOA,Alex           SUB23  CONTROLPACK BADIA         02:07:05          seg.
2     225 IGLESIAS,Oscar SUB23  TEAM COMPAK               02:07:05          mt.
3     151 MARTÍ,Aniol          SUB23  CICLES MASVI CLUB ESPORTI 02:07:05          mt.
4     220 VILLARET,Marc        SUB23  TEAM COMPAK               02:08:11     1:06 min.
5     131 YUSTE,Alejandro      SUB23  TEAM COMPAK               02:08:11     1:06 min.
6      99 GRANERO DE,Jonathan  SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO   02:08:11     1:06 min.
7     218 MARTIN,David         SUB23  CATEDRA BIKES             02:08:11     1:06 min.
8     243 RUIZ,Aitor           SUB23  CONTROLPACK BADIA         02:08:11     1:06 min.
9      90 BARCO,David          SUB23  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:08:11     1:06 min.
10     237 SIERRA,Aleix         SUB23  COLUER-ELECTRICADI        02:08:11 1:06 min.
11     245 MARSAL,Gerard        SUB23  MEGABICI-TECAFRIC         02:08:11     1:06 min.
12     238 ESPUNY,Francesc xavi SUB23  CONTROLPACK BADIA         02:09:33     2:28 min.
13     134 LOPEZ,Carlos         SUB23  TEAM COMPAK 02:10:07     3:02 min.
14     277 MARTÍNEZ,ÓSCAR       SUB23  RUNNBIKES-ECM             02:11:07     4:02 min.
15     251 GARCIA,Joan          SUB23  MULTIÓPTICAS TEIXIDÓ.MAEN 02:11:48     4:43 min.
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Classificació de : ELITES
-----------------------------------------------------------------------------------------
1      59 MARTINEZ,Miquel      ELITE  CORVI-CAMPING EL MOLINO   02:07:03
2     259 DIAZ,Guy             ELITE  SCOTT-TAYMORY             02:07:05        2 seg.
3 130 CAYUELA,Marc         ELITE  TEAM COMPAK               02:07:05        2 seg.
4      71 PINTADO,Julio        ELITE  AGRUPACIÓ CICLISTA ANDORR 02:07:05        2 seg.
5     248 ITURRALDE,Marc       ELITE  CORVI-CAMPING EL MOLINO   02:07:05        2 seg.
6     145 FERRER,Roger         ELITE  ODENA ESPORT CICLISTA     02:07:05        2 seg.
7     103 ESCOLANO,ORIOL       ELITE  CORVI-CAMPING EL MOLINO   02:07:05        2 seg.
8      56 MARQUEZ,Ricardo      ELITE  GSPORT - VALENCIA VALENCI 02:07:05        2 seg.
9      70 PÉREZ,Dodo           ELITE  AGRUPACIÓ CICLISTA ANDORR 02:07:05        2 seg.
10      78 MARQUEZ,Fernando     ELITE  GSPORT - VALENCIA VALENCI 02:07:05        2 seg.
11     232 SABATE,Adrià         ELITE  LA VILELLA BAIXA CLUB CIC 02:08:11     1:08 min.
12     137 AUBANELL,Ruben       ELITE  BICISPORTS AUBANELL       02:08:11     1:08 min.
13     161 VALLVE,Xavier        ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:08:11     1:08 min.
14     188 ALBARRAL,Josue       ELITE  BIKE-OCASION              02:08:11     1:08 min.
15     236 DOMENECH,Kevin       ELITE  BENICASSIM ME GUSTA-LUK   02:08:11     1:08 min.
16     273 DURAN,Oriol          ELITE  CICLES CATALUNYA. CLUB    02:08:11     1:08 min.
17      91 MORENTE,Ivan ELITE  BIKE-OCASION              02:08:11     1:08 min.
18      96 GARCIA,Adria         ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:08:11     1:08 min.
19     240 BADIA,Joaquim        ELITE  CONTROLPACK BADIA         02:08:11     1:08 min.
20     239 COMERFORD,Lee        ELITE  CONTROLPACK BADIA         02:10:07     3:04 min.
21      66 GARCIA,Ruben         ELITE  LA GARRIGA. CLUB CICLISTA 02:10:07     3:04 min.
22     117 BARROS,Salatiel      ELITE  BICICLINIC CLUB CICLISTA  02:10:07     3:04 min.
23     275 SOBENNICOV,Andrei    ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:11:48     4:45 min.
24     279 ARANDA,ALEX          ELITE  LLINARS. LA PERDIU CLUB C 02:12:08     5:05 min.
25     204 MOLTÓ,Pau            ELITE  FITNESSCENTER MOLINS CLUB 02:14:03 7:00 min.
26     221 NOGUERA,Adrian       ELITE  BIKE-OCASION              02:14:34     7:31 min.

Classificació de : MASTERS-30
-----------------------------------------------------------------------------------------
1     126 FONT,Joan MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA    02:07:05          seg.
2      84 PUA,David            MA-30  BERRIA TEAM CATALUNYA     02:07:05          mt.
3      62 GUILLEN,Jose         MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL 02:07:05          mt.
4     261 VAZQUEZ,Christian    MA-30  PROBIKE  CLUB             02:07:05          mt.
5     104 MUÑOZ,Raul           MA-30  CORVI EQUIPACIONES        02:07:05          mt.
6     102 GARCIA,Alfonso       MA-30  AMBIKES-FERROMOLINS       02:07:05          mt.
7 208 DOMINGO,Ricard       MA-30  RIUDOMS. SC ASSOCIACIO AM 02:07:05          mt.
8       8 CASTELLO,Raül        MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL 02:07:05          mt.
9      97 RODRIGUEZ,J. gerardo MA-30  AMBIKES-FERROMOLINS       02:07:05 mt.
10     274 LLEIXA,Jordi         MA-30  LA SENIA. UNIO CICLISTA   02:07:05          mt.
11      16 BETI,Roberto         MA-30  MONTSIA CLUB ESPORTIU     02:08:11     1:06 min.
12      45 COMULADA,Ramon       MA-30  BERRIA TEAM CATALUNYA     02:08:11     1:06 min.
13     105 LLETI,Joan andreu    MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:08:11     1:06 min.
14      81 NARVAEZ,David        MA-30  BERRIA TEAM CATALUNYA     02:08:11     1:06 min.
15      74 SORIANO,Josep        MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA    02:08:11     1:06 min.
16     254 CLIMENT,Juanjo       MA-30  VINAROS                   02:08:11     1:06 min.
17      57 BALLESTEROS,Victor j MA-30  CORVI EQUIPACIONES        02:08:11     1:06 min.
18      36 CEBRIÁN,Jaime        MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 02:08:11     1:06 min.
19     159 PEÑA,Ivan            MA-30  BIKE-OCASION              02:08:11     1:06 min.
20     227 FERRERES,Carles      MA-30  MEGABICI-TECAFRIC         02:08:11     1:06 min.
21      49 MORERA,Jordi MA-30  MULTIÓPTICAS TEIXIDÓ.MAEN 02:10:07     3:02 min.
22     165 MARTINEZ,Iñaki       MA-30  EL MORELL. CLUB CICLISTA  02:10:07     3:02 min.
23     209 ALAMINOS,Francisco   MA-30  A PLATO CLUB CICLISTA     02:10:07     3:02 min.
24     120 REDONDO,Jose manuel  MA-30  TEAM MANRUBIA             02:11:48     4:43 min.
25     214 GUERRERO,Jose angel  MA-30  PUERTO CEREZO  C.D.C.     02:11:48     4:43 min.
26      94 CARLES,Jaume ramon   MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:11:48     4:43 min.
27       4 TEJERO,Carles        MA-30  BICI 3.0 CLUB CICLISTA    02:11:48     4:43 min.
28      63 CABALLERO,Jonatan    MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL 02:11:48     4:43 min.
29      54 BARO,Edgar           MA-30  SOLSONES. BTT CLUB        02:11:48 4:43 min.
30      10 BENITEZ DE LA,José m MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST 02:11:48     4:43 min.
31      52 JUANES,José luis     MA-30  MEGABICI-TECAFRIC         02:11:48     4:43 min.
32     228 GONZALEZ,Sergio      MA-30  MEGABICI-TECAFRIC 02:12:23     5:18 min.
33      53 MELICH,Joan          MA-30  MEGABICI-TECAFRIC         02:13:58     6:53 min.
34     224 MORA,Alejandro       MA-30  AMBIKES-FERROMOLINS       02:13:58     6:53 min.
35     106 ORTEGA,Gabriel       MA-30  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST 02:14:03     6:58 min.
36      87 VIDAL,Gerard         MA-30  BICI EQUIP CENTELLES      02:14:03     6:58 min.
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Classificació de : VETERANS-40
-----------------------------------------------------------------------------------------
1     121 LUENGO,Felis         MA-40  TEAM MANRUBIA             02:07:05          seg.
2     278 CHIQUERO,Emilio      MA-40  LLINARS. LA PERDIU CLUB C 02:07:05          mt.
3     109 MEDINA,Juan carlos   MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA     02:07:05 mt.
4     143 JUNCOSA,Carles       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:07:05          mt.
5      55 FANDOS,Ignacio       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:08:11     1:06 min.
6     234 GONZALEZ,Magín       MA-40  BICIS ESTEVE 02:08:11     1:06 min.
7     170 GARCIA,Rafael        MA-40  AMBIKES-FERROMOLINS       02:08:11     1:06 min.
8     205 RAMOS,Francisco m.   MA-40  AMBIKES-FERROMOLINS       02:08:11     1:06 min.
9      47 IVERN,Francesc       MA-40  CORVI EQUIPACIONES        02:08:11     1:06 min.
10      58 GONZALEZ,José        MA-40  CORVI EQUIPACIONES        02:08:11     1:06 min.
11     203 FERNANDEZ,David      MA-40  A.C. ANDORRANA            02:08:11     1:06 min.
12     111 OLIVELLA,Jorge       MA-40  PASQBIKES CLUB CICLISTA   02:08:11     1:06 min.
13     250 SAMPEDRO,Fernando    MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:11:48     4:43 min.
14     152 DEL RÍO,Fco. javier  MA-40  J.PONS TOT-BICI CLUB CICL 02:11:48     4:43 min.
15     215 RENTE,Manuel joao    MA-40  A.C. ANDORRANA            02:11:48     4:43 min.
16      92 GOMEZ,Jorge          MA-40  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST 02:13:58     6:53 min.
17     113 IMBERNÓN,Francisco   MA-40  GALVESPORT                02:13:58     6:53 min.
18 5 TARDIU,Jordi         MA-40  BICIPARK REUS CLUB ESPORT 02:13:58     6:53 min.
19      89 PÉREZ,Xavier         MA-40  CLUB CICLISTA CIUTAT DE R 02:14:03     6:58 min.
20     164 MARTI,Joan carles    MA-40  EL MORELL. CLUB CICLISTA  02:14:03     6:58 min.

Classificació de : VETERANS-50
-----------------------------------------------------------------------------------------
1     213 GAZQUEZ,José         MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 02:11:48          min.
2       7 ROCA,Joan rafael     MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA     02:13:58     2:10 min.
3     247 BALAGUER,Jose julian MA-50  DEPORTES BALAGUER         02:14:03     2:15 min.

Classificació de : FEMINAS
-----------------------------------------------------------------------------------------
1     257 KIESENHOFER,Anna     F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA- 02:11:48          min.

Classificació per equips
-----------------------------------------------------------------------------------------

1  CORVI-CAMPING EL MOLINO        06:21:13
2  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST      06:22:21  a    1:08
3  AMBIKES-FERROMOLINS            06:22:21  a    1:08
4  A.C. ANDORRANA                 06:22:21  a    1:08
5  CONTROLPACK BADIA              06:23:27  a    2:14
6 CIUTAT DE REUS CLUB CICLI      06:23:27  a    2:14
7  BERRIA TEAM CATALUNYA          06:23:27  a    2:14
8  CORVI EQUIPACIONES             06:23:27  a    2:14
9  BIKE-OCASION                   06:24:33  a    3:20
10  GUIMON CYCLING GRUPO CICL      06:25:58  a    4:45
11  MEGABICI-TECAFRIC              06:28:10  a    6:57
12  CYCLING NO LIMIT-SKODA         06:29:19  a    8:06

Classificació de : Muntanya
-----------------------------------------------------------------------------------------
1     59  MARTINEZ,Miquel      ELITE  CORVI-CAMPING EL MOLINO       9 Pts
2    259  DIAZ,Guy             ELITE  SCOTT-TAYMORY                 8 Pts
3    130  CAYUELA,Marc         ELITE  TEAM COMPAK                   3 Pts
4 58  GONZALEZ,José        MA-40  CORVI EQUIPACIONES            2 Pts
5     56  MARQUEZ,Ricardo      ELITE  GSPORT - VALENCIA VALENCI     1 Pts
6     89  PÉREZ,Xavier         MA-40  CLUB CICLISTA CIUTAT DE R     1 Pts


